

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.103.2022.RM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 05.09.2022r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: **Doposażenie i modernizacja obiektów rekreacyjnych. Wymiana wyeksploatowanych urządzeń siłowni zewnętrznych przy ul. Kanonierów**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na dwa zestawy pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.09.2022 r.

I zestaw pytań

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki urządzeń siłowni na kolor szaro-żółty (RAL 7040 i 1004)? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę. Siłownia będzie dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.

Odpowiedź 1:

Oprócz wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia kolorów urządzeń siłowni zewnętrznej Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wyżej przez Wykonawcę kolorystykę.

Zamawiający ogranicza kolorystykę urządzeń zewnętrznych ze względu na to, iż gdyby dopuścić stosowanie jakiejkolwiek kolorystyki, przedmiot zamówienia mógłby znacząco stracić walory estetyczne, poprzez rażące niedopasowanie do otoczenia, bądź występowanie kolorów, które do siebie nie pasują.

W razie potrzeby zmiany na inne kolory Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, aby zastosować kolory pasujące do siebie i do otoczenia.

Zamawiający nadmienia, iż dostęp do zakupu farb w różnych kolorach nie jest ograniczony, a co za tym idzie nie wpływa na ograniczenie konkurencji.

Pytanie nr 2

2. Czy w zakresie zadania jest tyczenie geodezyjne ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga tyczenia geodezyjnego, jednak przy montażu muszą zostać zachowane właściwe strefy bezpieczeństwa.

II zestaw pytań

Pytanie nr 1

1. Czy po wykonaniu projektu przez wykonawcę zgłoszenia prac w wydziale architektury dokona zamawiający?

Odpowiedź 1:

Tak, zgłoszenia w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego dokona Zamawiający.

Pytanie nr 2

2. Proszę o podanie strefy bezpiecznej urządzenia , które ma zostać zdemontowane oraz ponownie zamontowane?

Odpowiedź 2:

Strefa bezpieczeństwa dla zdemontowanego i ponownie montowanego urządzenia wynosi 22,08 m², o boku 4,8 x 4,6 m.

Pytanie nr 3

3. Proszę o wyjaśnienie: W Opisie przedmiotu zamówienia pkt 1, ppkt d) Zamawiający napisał SŁUPY KONSTRUKCYJNE MALOWANE W KOLORZE RAL 6012 BĄDŹ RAL 1037. Wcześniej zaś podał kolory RAL pylonów inne niż podane. Proszę o doprecyzowanie jakie kolory pylonów dopuszcza, bądź o jakie słupy konstrukcyjne chodzi?

Odpowiedź 3:

Właściwym kolorem dla słupów konstrukcyjnych jest kolor RAL 6006.

II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 5 i 3 ustawy Pzp, w celu zapewnienia odpowiedniego czasu za zapoznanie się z udzielonymi wyjaśnieniami oraz mając na uwadze treść art. 8 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający informuje o przedłużeniu:

- a) Terminu składania ofert: z 06.09.2022r. godz. 11:45 na **08.09.2022r. godz. 11:45**
- b) Terminu otwarcia ofert: z 06.09.2022r. godz. 12:00 na **08.09.2022r. godz. 12:00**
- c) Terminu związania ofertą: z 05.10.2022r. na **07.10.2022r.**
- d) Wadium należy wnieść w terminie do dnia **08.09.2022r. do godz. 11:45**

III. Adekwatnie do dokonanej modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu **05.09.2022r.** w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2022/BZP 00333651/01 z dnia 2022-09-05**

IV. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższą modyfikację treści SWZ, zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz związania ofertą - jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zastępca Kierownika Wydziału Zamówień
Publicznych
Dorota Mucha/-/